
Nadleśnictwo Gdańsk z siedzibą w Gdyni
ul. Morska 200,  81-006 Gdynia
tel.: +48 58 667 42 50, fax: +48 58 667 42 53, e-mail: gdansk@gdansk.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Gdańsk

Gdynia,  30.11.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.13.2023

Strona prowadzonego postępowania 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Usługi utrzymania czystości w Nadleśnictwie Gdańsk w podziale na części.”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605.), zwanej dalej ustawą 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących 
Wykonawców na Część 1 i Część 2 tj.:

Część 1- Usługi utrzymania czystości w budynku siedziby Nadleśnictwa Gdańsk przy                          
ul. Morskiej 200 w Gdyni. 

Część 2 – Usługi utrzymania czystości w budynku LOB Marszewo przy ul. Marszewskiej 5
w Gdyni oraz przyległych obiektach i na terenie zewnętrznym.

Oferta 
nr Nazwa(firma) i siedziba Wykonawcy Część 

Cena oferty 
brutto

1
 193 946,40

1

Konsorcjum firm:
Jantar 2 Sp. z o. o. - Lider, 
Jantar Sp. z o. o., Sekret Sp. z o. o. - Partnerzy 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
NIP 839-26-57-011

2
 150 379,20

1 182 040,00

2 Savoir Purete Alicja Czylkowska
80-254 Gdańsk, ul. Partyzantów 76 lok.3
NIP 591- 117- 08 - 44

2 186 120,00



str. 2

1 165 600,00 

3
Ewenement  Sp. z o. o
ul. Dąbrowskiego 77A, 
60-529 Poznań
NIP 781-201-09-66

2 144 000,00

 

.

Z poważaniem,

Mariusz Tokarczyk

Zastępca Nadleśniczego

Nadleśnictwa Gdańsk

/podpisano elektronicznie/


		2023-11-30T13:01:50+0000
	Mariusz Andrzej Tokarczyk




